

# Pia Pedersen



piax9184@rkom.dk



Vestre Alle , 9530 Støvring

**Åbningstider:** Man-tors kl.6:30-16:15



Fre kl. 6:30-16:15

## Velkommen i min dagpleje

### Mine værdier i arbejdet

De tre vigtigste værdier i mit arbejde er tryghed, omsorg og trivsel.

Jeg er optaget af at være en pædagog, som giver jeres barn tryghed gennem hele dagen. Jeg vil sørge for, at jeres barn er i trygge rammer samtidig med, at jeres barn kommer ud og udforsker verden på egen hånd. Og når jeres barn har brug for tryghed igen, er jeg der til at tage imod barnet ,når verden bliver for stor, og jeg vil her give jeres barn den omsorg han/hun har brug for.

Jeres barns trivsel er vigtigt for mig, så derfor er det også vigtigt, at der er et godt samarbejde mellem os. Jeg er meget interesseret i at vide, hvad I går og tænker på, og hvis I har nogle spørgsmål om hvorfor jeg gør som jeg gør, så spørg endelig løs. Jeres barn kan mærke den relation vi har til hinanden, og kan derfor styrke relationen mellem jeres barn og mig.

### Beliggenhed

Jeg bor tæt på Mastrup Søerne, som vi vil gå ned og se på. Her vil vi blandt andet lægge mærke til lydene fra fuglene, bilerne eller børn, der leger i skolegården. Vi har også en legeplads i kort gåafstand, Mastruphøj legeplads, som vi vil besøge. Der er babygyngede og en mindre rutsjebane, som passer til de 0-3 årige.

Vi har nogle skønne naturområder i Støvring, som vi vil ud at udforske. For eksempel kan det være de utallige bakker, hvor jeg ser muligheder i at lære at kravle/gå op af og så trille ned af bakken. Det er ture i skoven og høre vindens susen i træerne, fuglenes sang og lydene når vi træder på en gren eller de visne blade.

Jeg ser mange muligheder i at bruge nærmiljøet som et læringsrum for de mindste. Det kan blandt andet være den sproglige, motoriske og kognitive udvikling.

## Lidt om mig selv

Jeg er uddannet pædagog og har erfaring indenfor 0-6 års området. Inden jeg startede på pædagoguddannelsen, var jeg dagplejer i ca. 1½ år, hvilket var med til at bekræfte min interesse i børns udvikling.

Jeg har via min uddannelse fået en høj faglig viden omkring hvordan børn udvikler sig. I dagplejen følger jeg barnets udvikling ved at bruge et observationsskema, der hedder ALLE MED, som vi vil samarbejde om. På den måde er vi sammen om at sikre, at jeres barn trives og udvikler sit potentiale.

Jeg er også uddannet hotelreceptionist og har haft med mange forskellige kulturer at gøre. Det er noget jeg kan bruge i mit virke som dagplejer i form af at være nysgerrig på andre mennesker, og kan se hvad det enkelte individ har brug for.

Jeg kan rigtig godt lide at være ude og mærke vinden og lytte til naturen. Jeg finder det interessant at være ude og følge med i, hvordan årstiderne ændre sig. Jeg ser ingen begrænsninger i at være udenfor, og jeg er frisk på at tage legetøj med udenfor, så vi kan lege med det.

---

## Faktaboks

Om mig	Kurser	Uddannelser
<ul style="list-style-type: none"><li>• Dagplejer siden 01-03-21</li><li>• Født i 1983</li><li>• Ingen husdyr</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>• SPROGKLAR 2021</li><li>• </li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Uddannet hotelreceptionist</li><li>• Pædagoguddannelsen 2021</li></ul>

---

## **Min hverdag med børnene**

Når vi har sagt farvel til hinanden om morgen, går jeres barn og jeg enten ind og spiser morgenmad eller finder legetøj, som vi kan fordybe os i.

Ved 9-tiden får vi formiddagsmad, som kan være nogle boller vi selv har lavet om morgenen med frugt ved siden af.

Herefter vil vi enten tage på tur eller blive på matriklen, enten inde eller ude alt efter vejret. Jeg har altid nogle aktiviteter vi kan lave: gå på opdagelse efter insekter, gå i skoven og finde ting i skovbunden, gå en tur og se på biler/lastbiler/træer/blomster eller lave nogle kreative ting, samt masser af leg med alt muligt vi finder. i skoven og høre vindens susen i træerne, fuglenes sang og lydene når vi træder på en gren eller de visne blade.

Jeg ser mange muligheder i at bruge nærmiljøet som et læringsrum for de mindste. Det kan blandt andet være den sproglige, motoriske og kognitive udvikling.

Jeg kan godt finde på at tage madpakken med på tur, så vi får en lidt længere tur. Vi spiser ved 11-11.30 tiden alt efter hvad vi er i gang med, og hvor optaget børnene er i aktiviteten. Vores frokost består af rugbrød med forskelligt pålæg og grønt dertil. Nogle gange har vi forberedt maden om formiddagen, så vi får varmt mad, f.eks. hjemmelavet pizza eller suppe m.m.

Når trætheden melder sig, bliver jeres barn puttet i sin barnevogn, og når han/hun bliver lidt større, på en madras - gerne med en bamse og/eller sut, hvis jeres barn er vant til det. Søvn er vigtigt for jeres barns udvikling, trivsel og sundhed.

Når børnene vågner, begynder vi at spise eftermiddagsmad, som kan bestå af boller, knækbrød og frugt. Herefter leger vi med hvad vi lige finder på og har lyst til – ude eller inde.

## **Privat**

Jeg er meget bevidst om at få mit hjem til at fungere som et trygt sted for jeres børn samtidig med, at jeg har børn og mand, der også skal være i deres hjem, når de har fri. Derfor vil I opleve en samhørighed mellem jeres børn og jer og min familie i min dagpleje.

---

## **Samarbejde med forældrene**

Aula er en sikker kommunikationsplatform hvor vi kan kommunikere med hinanden og samtidig få en del informationer igennem. På Aula vil jeg lægge billeder op på min side, så i kan få et indblik i, hvad vi laver. Aula erstatter ikke den daglige kommunikation, for der vil selvfølgelig altid være tid til en snak om jeres barn i det daglige

## **Legestue**

Jeg er en del af legestuegruppen Troldeungerne og vi mødes hver 14. dag.

I legestuen mødes vi med andre børn og dagplejere. Vi bruger dagen på at lege med hinanden og hygger os hele dagen.

Du kan læse mere om legestue på vores hjemmeside under fanebladet ” legestue”.

## **Tilsynsrapport**

Rebild kommune har som mål at levere høj kvalitet på dagtilbudsområdet. Dette gøres ved, at de professionelle fagfolk - heriblandt de kommunale dagplejere - arbejder bevidst med at skabe en hverdag, som understøtter børnenes personlige, sociale og faglige udvikling. Kommunen etablerede sidst i 2016 en Tilsyns- og udviklingsafdeling, som har til opgave via systematiske tilsyn at sikre den daglige kvalitet i dagtilbuddene, herunder den kommunale dagpleje og samtidig skabe grobund for i fællesskab med dagplejens leder at udvikle kvaliteten yderligere. Du vil kunne læse den tilsynsrapport her på hjemmesiden.